



ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH w GDAŃSKU

80-778 Gdańsk, ul. Mostowa 11A
Sekretariat tel. (58) 32-64-990; Regon: 191687276
www.zdw-gdansk.pl e-mail: sekretariat@zdwgdansk.pl



WZP.26.81.2023.DR L.p. 1

Gdańsk, dnia 01.12.2023 r.

Platforma zakupowa Zamawiającego

Dot. postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: Bezgotówkowy zakup paliw

Oznaczenie postępowania: 81/WZP/2023/TP/WZTA

ZAPYTANIA NR 1

(pytania nr 1 - 11)

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) (ustawa Pzp) Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Pytanie nr 1:

W odniesieniu do zapisów SWZ i projektu umowy informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiając dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację, że w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji, Zamawiający dokonywać będzie transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje taką sytuację, z zastrzeżeniem spełniania warunku przewidzianego w § 2 ust. 3 wzorze umowy.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 5 ust. 9 i zaakceptuje termin płatności 21 dni licząc od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje zaproponowanej zmiany.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 5 ust. 12 poprzez dodanie następującego zdania: "Przy czym Zamawiający akceptuje również dokonywanie płatności na dedykowany dla Zamawiającego rachunek wirtualny (rachunek collect), który jest powiązany z rachunkiem rozliczeniowym uwidocznionym WYKAZIE PODATNIKÓW VAT (tzw. BIAŁEJ LIŚCIE PODATNIKÓW VAT) prowadzonym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej."?

Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje zaproponowanej zmiany.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 6 ust. 1 zdania: „W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje zaproponowanej zmiany.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 6 ust. 2 zdania: „W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje zaproponowanej zmiany.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do wyjątków wskazanych w § 8 ust. 1 pkt 1) również oczekiwania na dostawy paliwa na stację paliw Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje zaproponowaną zmianę.

Patrz Zmiana SWZ nr 1 z dn. 01.12.2023 r.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 8 ust. 1 pkt 2) i ust. 2 poprzez zmniejszenie kar umownych do 10 % oraz naliczanie kar umownych od niezrealizowanej części wartości umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje zaproponowanej zmiany.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 8 ust. 1 pkt 3) i naliczanie kary umownej od niezrealizowanej części wartości umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje zaproponowanej zmiany.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 9 ust. 2 pkt 2), że niewłaściwa jakość paliw musi zostać potwierdzona przez niezależne akredytowane laboratorium wybrane przez strony umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje zaproponowaną zmianę.

Patrz Zmiana SWZ nr 1 z dn. 01.12.2023 r.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisów § 9 ust. 2 pkt 2) i zaakceptuje, że naliczenie kary nastąpi dopiero po 2 potwierdzonych przez niezależne akredytowane laboratorium przypadkach potwierdzenia złej jakości paliw?

Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje zaproponowanej zmiany.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi możliwości dołączenia do umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych wykonawcy. Omawiany Regulamin stanowił będzie zmianę (uzupełnienie) umowy, co jest niezgodne z art. 454 ustawy Pzp.

Z poważaniem

**Z-CA DYREKTORA
DS. UTRZYMANIA DRÓG I MOSTÓW
MGR INŻ. JAROSŁAW SZEWEL**

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego
lub jego pełnomocnika)

Rozdzielnik:

1. Aneks nr 1 do SWZ;
2. Platforma zakupowa Zamawiającego;
3. Aa.

Osoba prowadząca postępowanie: Daniel Rynkiewicz, tel. (58) 3264963

Informację na temat realizacji art. 13 RODO znajdziecie Państwo na naszej stronie internetowej pod poniższym linkiem:
<https://www.zdw-gdansk.pl/zdw/menu-glowne/ochrona-danych-osobowych/>